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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

3.2.2019

Naisten Ykkössarja

Lukko

NoU

41
16:30
18:18

Äijänsuon harjoitusjäähalli Rauma

192

Valmentaja Nordlund Jari
Valmentaja Sarasmäki Johanna
Joukkueenjohtaja Salonen Marja-Liisa
Huoltaja Lehtinen Iida
Huoltaja Mäntynen Esa
Huoltaja Neuvonen Jaana

Päävalmentaja Lahtivirta Kari
Valmentaja Ritaranta Carolina
Joukkueenjohtaja Laine Arto
Huoltaja Aitola Marjo

3 Urponen Reetta 1 12 |
6 Puhakka Aada 11
8 Siivonen Veera
10 Alhoranta Eveliina 22
11 Salonen Emilia C 1 23
12 Karlsson Ann-Sofie |
14 Neuvonen Alisa A 2 13 |
16 Rehelmä Emma
17 Tahvanainen Anniina |
18 Mäntynen Veera A 33
19 Siivonen Saara 11 ||
20 Katavisto Linda 22

30

26

5
5
9
7
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

30 Varjola Riina

8 Aitola Tuuli C ||
19 Säntti Susanna
22 Kiviniemi Laura A ||
25 Ikonen Sonja A
31 Heleä Johanna 11
37 Grönholm Saara 11
66 Halmela Aada

77

71

27
18
15
11
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

77 Pietilä Wivi

88

88 Lehti Amanda

91 Haarala Miia ||

Kuusisto Oona

Niskanen Inka

 

0 0
2 0
2 0
3 1

7 1

J 2 5 11:31 13:31

12 2 7 12:05 14:05

22 2 8 12:05 14:05
91 2 9 15:54 17:17

1 17:17 11 20

8 2 11 18:26 20:07

2 20:07 18 6 19 2 2 21:44 23:44

8 2 13 21:57 23:57

17 2 2 33:22 35:223 34:01 18 11 10
19 2 13 38:46 40:464 39:11 3 14
14 2 12 41:21 43:21
3 2 9 44:57 46:57

91 2 13 49:31 51:23

5 51:23 14 11 3
6 52:06 18 19 10

1 52:20 31 37

22 2 13 54:00 56:00

7 56:45 14 20

-
-

-

-

-


